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MINISTRIA E ARSIMIT  

DHE SPORTIT 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE  SHKODËR 

SHKOLLA 9-VJECARE “LUSH KOLA” BARBULLUSH 

 

 

Nr _______prot 

Shkodër  me 30/06/2014 

 

LËNDA : Njoftim 

 

DREJTUAR  :   Nxenesve 

 

NJOFTIM 

 

 

Të dashur nxënës! 

 

Tekstet shkollore që shkolla jonë ka përzgjedhur janë si më poshtë: 

 

Klasa 1 

Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

1 1 Abetare Abetare (Shkronjë pas Shkronje) 
Botime Pegi & 

Dukagjini 
474 

1 2 Abetare - Fletore pune Abetare Pune 
Botime Pegi & 

Dukagjini 
227 

1 3 Edukatë shoqërore Edukata shoqërore 1 Albas 141 

1 4 Matematikë Matematika 1 albPAPER 329 

1 5 Matematikë - Fletë pune Matematika 1 Fletore pune albPAPER 191 

        Shuma 1362 

 

Klasa 2 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

2 1 Gjuhë amtare Gjuha amtare 2 Albas 393 

2 2 Edukatë shoqërore Edukata shoqërore 2 Albas 143 

2 3 Matematikë Matematika 2 albPAPER 329 

2 4 Matematikë - Fletë pune Matematika 2 Fletore pune albPAPER 191 

        Shuma 1056 
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Klasa 3 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

3 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 3 Albas 369 

3 2 Edukatë shoqërore Edukata shoqërore 3 Albas 107 

3 3 Dituri natyre Dituri natyre 3 Albas 222 

3 4 Matematikë Matematika 3 albPAPER 329 

3 5 Matematikë - Fletë pune Matematika 3 Fletore pune albPAPER 227 

3 6 Gjuhë angleze  
Welkome to English ! 1 Pupil's 

Book 
Express Publishing 386 

3 7 
Gjuhë angleze -Fletore 

pune 

Welkome to English ! Activity 

Book 1 
Express Publishing 261 

        Shuma 1901 

 

Klasa 4 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

4 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 4 Albas 430 

4 2 Matematikë Matematika 4 albPAPER 348 

4 3 Matematikë - Fletë pune Fletë pune Matematika 4 albPAPER 208 

4 4 Edukatë shoqërore Edukata shoqërore 4 Albas 143 

4 5 Dituri natyre Dituri natyre 4 Albas 322 

4 6 Histori Historia 4 Albas 130 

4 7 Edukim muzikor Edukim muzikor 4 Albas 143 

4 8 Gjuha angleze    
Welkome to English ! 2 Pupil's 

Book 
Express Publishing 386 

4 9 
Gjuhë angleze -Fletore 

pune 

Welkome to English ! Activity 

Book 2 
Express Publishing 261 

        Shuma 2371 

 

Klasa 5 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

5 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 5 Albas 497 

5 2 Matematikë Edukata shoqërore 5 Albas 141 

5 3 Matematikë - Fletë pune Matematika 5 albPAPER 441 

5 4 Edukatë shoqërore Matematika 5 Fletore pune albPAPER 223 

5 5 Dituri natyre Dituri natyre 5 Albas 256 

5 6 Aftësim teknologjik Aftësim teknologjik 5 Princi i vogël 96 

5 7 Edukim muzikor Edukim muzikor 5 Botime Pegi 127 

5 8 Gjuha angleze    Access 1 Student's Book Express Publishing 517 

5 9 
Gjuhë angleze -Fletore 

pune 
Access 1 workbook Express Publishing 315 

        Shuma 2613 
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Klasa 6 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

6 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 6 Albas 489 

6 2 Matematikë Edukata shoqërore 6 Albas 127 

6 3 Edukatë shoqërore Matematika 6 Botime Pegi 376 

6 4 Histori Historia 6 Albas 192 

6 5 Gjeografi Gjeografia 6 Ideart 266 

6 6 
Biologji dhe edukim 

shëndetësor 

Biologji dhe edukim shëndetësor 

6 
D & U 216 

6 7 Fizikë Fizika 6 Botime Pegi 136 

6 8 Fizikë Fletore laboratori Fletore laboratori Fizika 6 Botime Pegi 48 

6 9 Edukim muzikor Edukimi muzikor 6 Botime Pegi 120 

6 10 Aftësim teknologjik Aftësim teknologjik 6 Lilo 85 

6 11 Edukim figurativ Edukimi figurativ 6 Albas  120 

6 12 Gjuha angleze    Access 2 Student's Book Express Publishing 492 

6 13 Gjuhë angleze -Fletore pune Access 2 workbook Express Publishing 392 

        Shuma 3059 

 

Klasa 7 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

7 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 7 Albas 359 

7 2 Matematikë Edukata shoqërore 7 Albas 125 

7 3 Edukatë shoqërore Matematika 7 Botime Pegi 418 

7 4 Histori Historia 7 Albas 227 

7 5 Gjeografi Gjeografia 7 Ideart 261 

7 6 
Biologji dhe edukim 

shëndetësor 

Biologjia dhe edukimi shëndetësor 

7 
Mediaprint 237 

7 7 Kimi Kimia 7 Albas 143 

7 8 Fizikë Fizika 7 Botime Pegi 229 

7 9 Fizikë Fletore laboratori Fletore laboratori Fizika 7 Botime Pegi 97 

7 10 Edukim muzikor Aftësim teknologjik Lilo 120 

7 11 Aftësim teknologjik Edukim figurativ 7 Albas 102 

7 12 Edukim figurativ Edukimi muzikor 7 Botime Pegi 130 

7 13 Informatikë Edukimi muzikor 7 Mediaprint 141 

7 14 Gjuha angleze    Access 3 Student's Book Express Publishing 515 

7 15 Gjuhë angleze -Fletore pune Access 3 workbook Express Publishing 416 

        Shuma 3520 
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Klasa 8 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

8 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 8 Albas 359 

8 2 Matematikë Edukata shoqërore 8 Albas 130 

8 3 Edukatë shoqërore Matematika 8 Botime Pegi 393 

8 4 Histori Historia 8 Albas 263 

8 5 Gjeografi Gjeografia 8 Ideart 261 

8 6 
Biologji dhe edukim 

shëndetësor 

Biologji dhe edukim shëndetësor 

8 
Mediaprint 237 

8 7 Kimi Kimia 8 Albas 186 

8 8 Fizikë Fizika 8 Botime Pegi 229 

8 9 Fizikë Fletore laboratori Fletore laboratori Fizika 8 Botime Pegi 97 

8 10 Edukim muzikor Edukimi figurativ 8 Albas 180 

8 11 Edukim figurativ Edukimi muzikor 8 Botime Pegi 198 

8 12 Informatikë Informatika 8 Mediaprint 151 

8 13 Gjuha angleze    Access 4 Student's Book Express Publishing 550 

8 14 Gjuhë angleze -Fletore pune Access 4 workbook Express Publishing 443 

        Shuma 3677 

 

Klasa 9 
Klasa Nr Lenda Titulli i librit Shtepia botuese Cmimi 

9 1 Gjuhë shqipe Gjuha shqipe 9 Albas 461 

9 2 Matematikë Edukata shoqërore 9 Albas 127 

9 3 Edukatë shoqërore Matematika 9 Botime Pegi 441 

9 4 Histori Historia 9 Albas 278 

9 5 Gjeografi Gjeografia 9 Ideart 266 

9 6 
Biologji dhe edukim 

shëndetësor 

Biologji dhe edukim shëndetësor 

9 
D & U 246 

9 7 Kimi Kimia 9 Albas 266 

9 8 Fizikë Fizika 9 Botime Pegi 234 

9 9 Fizikë Fletore laboratori Fletore laboratori Fizika 9 Botime Pegi 120 

9 10 Edukim muzikor Edukimi muzikor 9 Botime Pegi 203 

9 11 Informatikë Informatika 9 Mediaprint 151 

9 12 Gjuha angleze    Click on 3 Student's Book Express Publishing 388 

9 13 Gjuhë angleze -Fletore pune Click on 3 Workbook Student's Express Publishing 330 

        Shuma 3511 

 

 

 

                                                                                                          Elida HALILAJ  

 

                                                                                                        DREJTORE 


